Karta produktu: SE010104035

Rozdzielacz ogrzewania podtogowego podtogowki CO 3

Szerokos¢ belki
Wysokos¢ belki
Materiat wykonania belek
Materiat wykonania uchwytow
Srednica przytacza belki
Rozstaw miedzy otworami belki
Srednica wyjscia belki
Rozstaw miedzy belkami
Dtugosé¢ belki

Liczba obwodow
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40 mm
36 mm
Mosiadz

Stal nierdzewna
1/2"
50 mm
1"
177 mm
150 mm

3 obwody
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